PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
25 июня 2015 г.

№ 7
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;

3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу 5-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 16.06.2015 г. между командами «ДЮСШ№6-Б» (Белгород) и «Ворскла» (Борисовка);

2. Рассмотрение ситуации по матчу 3-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 19.06.2015 г. между командами «ДЮСШ№6-Б» (Белгород) и «ДЮСШ№6-З» (Белгород);
3. Рассмотрение ситуации по матчу 7-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года от 21.06.2015 г. между командами «Факел» (Прохоровка) и «Ворскла» (Борисовка);
4. Рассмотрение ситуации по матчу ¼ финала Кубка Белгородской области по футболу 2015 года от 24.06.2015 г. между командами «Химик» (Шебекино) и «ФК Белгород» (Белгород).

I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №36 матча 5-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 16.06.2015 г. между командами «ДЮСШ№6-Б» (Белгород) и «Ворскла» (Борисовка).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с п.13.3 ст.46 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ, ст.10.8 Регламента областных соревнований по футболу:

- за неявку на календарную игру Первенства Белгородской области по футболу 2014 года среди команд младших юношей засчитать команде «Ворскла» (Борисовка) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «ДЮСШ№6-Б» (Белгород) техническую победу со счётом 3:0;
Решение принято единогласно.
II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №18 матча 3-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд младших юношей от 19.06.2015 г. между командами «ДЮСШ№6-Б» (Белгород) и «ДЮСШ№6-З» (Белгород).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.5.10, ст.10.1, Регламента областных соревнований по футболу, ст.11, ст.44, ст.45, Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за отказ от подписания по окончании игры Протокола матча выразить замечание тренеру команды «ДЮСШ№6-З» Зайцеву Сергею Евгеньевичу;

Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №31 матча 7-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года от 21.06.2015 г. между командами «Факел» (Прохоровка) и «Ворскла» (Борисовка), заявление главного тренера команды «Ворскла» (Борисовка), справку ОГИБДД ОМВД России по Борисовскому району от 21.06.2015 г.

ПОСТАНОВИЛИ: Удовлетворить обращение команды «Ворскла» (Борисовка) о переносе игры 7-го тура Первенства Белгородской области по футболу между командами «Факел» (Прохоровка) и «Ворскла» (Борисовка) на 26.07.2015 г;
Решение принято единогласно.

IV РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча ¼ финала Кубка Белгородской области по футболу 2015 года от 24.06.2015 г. между командами «Химик» (Шебекино) и «ФК Белгород» (Белгород).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.15, ст.16, ст.35 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за удар соперника во время игры, дисквалифицировать игрока команды «Химик» (Шебекино) РЕПИНА Дениса №112250 на 4 игры Кубка Белгородской области по футболу.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов